



Mødeindkaldelse

Grauballe Skole

Møde indkaldt af:	Metus Kristensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	20. august 2018	Tidspunkt:	19.30 – 22.00
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Kristian, Birgit, Jeppe, Kim, Jesper, Morten, Line, René, Metus Afbud fra Aksel
Kage:	Kim	Referent:	Birgit

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.30	Velkommen til et nyt år			Metus
2	19.38	Valg af referent		Beslutning	Metus
3	19.40	Hvem er vi i den nye skolebestyrelse		Orientering	Line
4	19.55	Nyt fra ledelsen. Hvordan er vi kommet i gang med det nye skoleår Tænk over, om du har spørgsmål ☒ <hr/> – <i>Vi har fra start 144 elever på skolen. Kasper viste os et skema over en fremtidig elevprognose. Vi har jernalderuge i uge 38. De praktiske fag er det lykkedes at lægge sidst på dagen. I klubben er der blevet etableret et gamerrum, og der er blevet sat gang i mange andre spændende ting, som børn og forældre har kunnet læse om i en klasseomdelt folder. Det ser ud til, at der er øget tilgang af børn til klubben.</i>		Orientering	Kristian Kasper
5	20.05	Nyt fra medarbejdere. Hvordan er vi kommet i gang med det nye skoleår Tænk over, om du har spørgsmål ☒ <hr/> – <i>Alle lærere var i uge 32 på kursus i PLF (Professionelle læringsfællesskaber) Det er et redskab, der skal bruges i vores teamsamarbejder.</i>		Orientering	Birgit Jeppe



Grauballe Skole

		<i>Vi er kommet stille og roligt i gang ude i klasserne. 4. klasse har lige fået udleveret deres Chromebooks.</i>			
6	20.10	<i>Godkendelse af forretningsorden Vær opmærksom på, at det er en ny version. Som noget nyt vil der af og til på vores møder blive udpeget en slags "Djævlens advokat," som skal stille uddybende spørgsmål til "Sagen", så debatten måske kan blive lidt mere intens. Forretningsordenen blev godkendt af bestyrelsen.</i>	Forretningsorden vedhæftet	Beslutning	Metus
7	20.20	<i>Konstituering. Valg af formand og næstformand. Metus blev genvalgt som formand. Kim blev genvalgt som næstformand.</i>		Beslutning	Metus
8	20.30	<i>Godkendelse af årsplan for SB Årsplanen blev godkendt.</i>	Årsplan vedhæftet	Beslutning	Metus & Kasper
9	20.40	<i>Fordeling af pladser i udvalg frem til jul Tænk gerne over, hvilke emner på årsplanen, som du særligt ønsker at arbejde med. Line, Kasper og Metus på værdiregelsæt. Birgit, Line og Kristian på revision af trivselsstrategi. Kasper og Metus på forberedelse af fællesmøde med Gødvad og Dybkær. Rene, Morten og Kasper på undersøgelse af trafiksikkerhed. Jeppe, Morten, Kasper og Jesper på samarbejde med lokalområdet.</i>		Beslutning	Metus & Kasper
	20.50	<i>Fordeling af kontaktperson på hvert klassetrin O. klasse: Morten 1. klasse: Line 2. klasse: Rene 3. klasse: Jesper 4. klasse: Kim 5. klasse: Metus</i>		Beslutning	Metus



Grauballe Skole

		<i>6. klasse: Aksel</i>			
10	20.55	Tid til kaffepause og fotografering		Indtagelse	Kim
11	21.15	Høringssvar til budget <i>Vi forholder os til børne og unge udvalgets budgetforslag. Vi mener ikke, der skal skæres på PPR, da det jo er dem, der kan hjælpe ude på skolerne med at inkludere børn, der måske ellers ville ende på en dyr specialskole. Der er ikke lavet en forhøjelse af tildelingen pr. elev, som vi mener er nødvendigt. Der skal flere penge ud decentralt. Tildelingsmodellen skal rettes til. Der skal ikke spares på undervisningsmidler. Kasper arbejder videre og udarbejder et forslag til høringssvar.</i>	Materiale videresendes i særskilt mail	Beslutning	Kasper
12	21.35	Drøftelse af situationen med manglende skolebus/sikker cykelrute til vores overbygningsskole. Hvad gør vi <i>Der skal tages kontakt til det nye Plan og trafikudvalg for at lade dem tage sagen op. Børne og unge udvalget skal også kontaktes igen. Kasper retter vores tidligere udsendte breve til udvalgene til.</i>	Vores tidligere brev til 1) Vej & Trafik og 2) Børn & Unge er vedhæftet	Beslutning	Metus & Kasper
11	21.50	Månedens teaser Der skrives om nye medlemmer i skolebestyrelsen samt orienteres om kontaktpersoner til klasserne. Kim skriver månedens teaser.		Beslutning	Alle
7	21.55	Godkendelse af referat		Beslutning	Alle
8	22.00	Tak for i aften 😊			